DK8-DENIZ PORT. KAR PAYI OD. SEKZC SERB.(DOViz)FON

Mart-2024
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : DK8-DENIZ PORT. KAR PAYI OD. SEKZC SERB.(DOVIZ)FON
B-)Kurucunun Unvani : DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
C-)Yéneticinin Unvani : DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 324.855.011,12
E-) Katilma Payi Sayisi : 9.522.559,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi : 03 Temmuz 2023
G-)Fonun Siresi : Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 34,114256
Ay Sonu Pay Fiyati (USD) : 1.056647
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 32,996535
Onceki Ay Pay Fiyat (USD) : 1.058949
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : 3,39
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD) : -0.22
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani : 10,21
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi : 0,00
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 47,90
d-)Ozel Sektor Tahvili : 50,86
e-)Kira Sertifikalari : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0,00
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 1,24
I-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 0,00
o-)Yatirm Fonu : 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu : 0,00
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri : 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri : 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,00
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger 001
H-)Portféytn Ortalama Vadesi : 780,66
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD) : 0,000000
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) . 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) : 52.591,450000
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f iESQS“CA' 'IyAAIEiEi Vr%l__u?jr(f ISIN KODU NZng%TL c‘é%:\zglz NOMINAL DEGER B“EK‘("A/}'I'S TS‘SL;%: i (i)SRIfQIOI\Ql'\llI"g) REPTOUTTE\'\AENAT sg;;l;%glvl NETTUQQEIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G&‘;P ngigﬂ ngigﬂ
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2010029234 usD B'iLAU'\"(BSLéh 09/12/25 617  XS2010029234 9,42 2 4.900.000,00  93,925000 03/07/23 7,888876 99,836038  157.939.075,56 48,44 47,55 48,62
BELEI_giYES
XS2581381634 usD TBCA%\I'I}F({'/&\QT 01/08/26 852  XS2581381634 6,68 2 2.800.000,00  104,475600 27/03/24 6,824320 107,243333 96.947.029,76 29,73 29,19 29,84
X52386558113 usD JXE?&ER 01/10/26 913  XS2386558113 9,47 2 2.000.000,00  90,505600 03/07/23 5,685145 99,566000 64.290.562,80 19,71 19,36 19,79
PTAO.
XS2581381634 usD TBCA%\I'E'/&\QT 01/08/26 851  XS2581381634 6,44 2 200.000,00  108,109720 02/04/24 107,269722 6.926.491,78 212 2,08 213
GRUP TOPLAMI 9.900.000,00 326.103.159,90 100,00 98,18 100,38
GRUP TOPLAMI 9.900.000,00 326.103.159,90 100,00 98,18 100,38
MEVDUAT
DENIZBANK A S. usD 01/0424 0 0,25 187.559,79 29/03/24 187.563,63 0,250000 6.055.566,82 100,00 1,82 1,86
GRUP TOPLAMI 187.559,79 6.055.566,82 100,00 1,82 1,86
GRUP TOPLAMI 187.559,79 6.055.566,82 100,00 1,82 1,86



DK8-DENIZ PORT. KAR PAYI OD. SEKZC SERB.(DOViz)FON

Mart-2024
MENKUL KIYMET ECJ:(IJI\\J/S% lESéSI\C/:II T\XS\FI{::EI VP?EL?AT\IE ISIN KODU NOF’\Q\ISAL Ogéll\z/lE NOMINAL DEGER BiEWA/_\I_'I-@ Sﬁﬁ]_lSN_ ISKONTO REPO TEMINAT GUDNELé]IIE(RBR TOPLAM DEGER -I—c()FPI!’_D/-\M-I—C()FP'II:/D-WI
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) GORE) GORE)
DIGER
Doviz
uUsbD UsSD FED UsD 32,262136 29/03/24 32,285400 33,25 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 33,25 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 33,25 0,00 0,00 0,00

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

TUTAR

332.1568.726,72
7.263,69

0,00

0,00
-7.310.979,29
0,00

0,00
324.855.011,12

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 272.764,21
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 15.974,83
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 6.178,92
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 29.830,98
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 310,32
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.409,01
Denetim Ucreti

328.468,27

102,25 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

-2,25%
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,0840 %
0,0049 %

0,0019 %
0,0092 %

0,0001 %
0,0010 %

0,1011 %

332.158.726,72

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

100,00



